关于调整电子渠道的境内人民币付款手续费的通知

尊敬的客户：

        感谢贵公司对我行工作的支持。

从 2023 年 2 月 6 日起，我行电子渠道（包括网上银行、手机银行或银企直连等电子渠道）的

境内人民币付款（通过大小额支付系统 CNAPS）按每笔交易金额收取手续费，收费详情如下：

- 5 万元（含）及以下，收费 2 元

- 5 万元以上至 10万元（含），收费9 元

- 10 万元以上至 50 万元（含），收费 15元

- 50 万元以上至 100万元（含），收费 20 元
- 100 万元以上，收取付款金额 0.002%，最高不超过 200 元

- 加急汇划加收 3 元。

此次手续费调整涉及境内人民币单笔付款和批量付款，工资付款的手续费不变，柜台转账的手

续费不变。

调整后的手续费价格与市场价格持平。

更新的《对公服务收费价格目录》已于 2022 年 9月 26日公示在官网和营业网点，调整通知也

更新于网银 IDEAL登陆页面。

       再次感谢贵公司对我行一贯的信任和支持，给您带来不便敬请谅解。如果您有任何疑问，敬请

咨询我行的 “星展企业一线通”客户服务热线400 821 8881，或者您的客户经理或专属客户管理经

理。

此致

敬礼

星展银行（中国）有限公司

2022 年 1 月 13 日